Virit ja raidat —

LYHYET HIUKSET

1-vari ja leikkaus

Tyvivari ja leikkaus

Osapéén raidat tai huppuraidat ja leikkaus
Raidat folioilla ja leikkaus

Monivari-/raidat ja leikkaus

Glossing, savytys pesupaikalla
Vaalennus color correction, ei sis. leikkausta

+ leikkaus

PUOLIPITKAT HIUKSET

1-vari ja leikkaus
Tyvivari tai osapaan raidat ja leikkaus
Raidat folioilla ja leikkaus

Monivari- tai paljon raitaa ja leikkaus

Tyvivari tai osapaan raidat ja leikkaus, ohuet hiukset

Erikoistekniikat (Balayage, Babylights, Airtouch)
Glossing, sévytys pesupaikalla

Vaalennus color correction

Tyvivaalennus + sdvytys

+ leikkaus

PITKAT HIUKSET

1-vari ja leikkaus
Tyvivari tai osapaan raidat ja leikkaus
Raidat ja leikkaus
Monivari- tai paljon raitaa ja leikkaus

Paaliosan, osapaan raidat folioilla ja leikkaus

Erikoistekniikat (Balayage, Babylights, Airtouch)
Glossing, sévytys pesupaikalla

Vaalennus color correction

Tyvivaalennus + sdvytys

+ leikkaus

ERITTAIN PITKAT TAI PAKSUT HIUKSET

1-vari ja leikkaus
Tyvivéri tai osapaan raidat ja leikkaus
Raidat ja leikkaus
Monivéri- tai paljon raitaa ja leikkaus

P&aliosan tai osapaan raidat ja leikkaus

Erikoistekniikat (Balayage, Babylights, Airtouch)
Glossing, savytys pesupaikalla

Vaalennus color correction

Tyvivaalennus + sdvytys

+ leikkaus

Aika-arvio:

2h
1 h 45 min
1 h 45 min
2h
2 h 15 min

45 min
2h-max3h

2h
1 h 45 min
2h
2 h 15 min
1 h 30 min

2h30min-3h
1h

3h-3h15min
2h-2h 30 min

2 h 15 min
2h
2 h 30 min
2 h 45 min
2h

2h 45 min-3h
1h
3h30min-4h
2 h 15 min

3h
2 h 15 min
3h
3 h 15 min
2 h 30 min

3h

1h 15 min
4h-4h 30 min
2h 45 min-3h

144 €
132 €
132 €
144 €
156 €

80 €
170 €
30-50 €

153 €
138 €
144 €
162 €
132 €

175 €
100 €
250 €
160 €
30-50 €

135 €
150 €
184 €
184 €
164 €

195 €
120 €
300 €
180 €
30-50 €

204 €
162 €
216 €
234 €
165 €

265 €
140 €
340 €
220 €
30-50 €

Leikkaukset —

Kampaamoleikkaus

Kampaamoleikkaus

Latvojen tasaus + pesu, tasapitkd hius
Latvojen tasaus ilman pesua, tasapitka hius
Otsatukan leikkaus

Parturileikkaus

Koneajo

Lasten hiustenleikkaus

Ripset ja kulmat —

Ripsien ja kulmien varjays + muotoilu
Lisépalveluna

Kulmien varjays ja muotoilu
Lisapalveluna

Kulmien muotoilu
Lisépalveluna

Kulmien varjays
Lisépalveluna

Ripsien varjays

Lisapalveluna

Kampaukset ja meikit —

Kampaukset
Arkimeikki
Juhlameikki

Permanentit —

Osapermanentti ja leikkaus
- seka savy
Lyhyet hiukset permanentti ja leikkaus
— seka savy
Puolipitkat hiukset permanentti ja leikkaus
- seka savy
Pitkat hiukset permanentti ja leikkaus
- seka savy
Erittain pitkat hiukset permanentti ja leikkaus

— seka savy

Hiustenpidennykset —

Hiustenpidennyskonsultaatio

Hiustenpidennykset, teippi tai sinetti

Pesu- ja hoitokasittelyt —

Muut —

Tuntiveloitus

60 min
45 min
45 min
30 min
15 min
30 min
15 min
30 min

30 min

15 min

15 min

30 min

15 min

1h 30 min
2h 15 min
2h 15 min
3h 15 min
2 h 30 min
3h 30 min
3h 30 min
4 h 45 min
4 h

5h 15 min

30 min

79 €
64 €
54 €
36 €
20 €
38 €
20 €
40 €

39 €
36 €
21 €
19 €
18 €
15 €
18 €
15 €
21 €
19 €

alk. 72 €/h
72 €/h
100 €/h

130 €
165 €
162 €
222 €
180 €
250 €
250 €
310 €
350 €
420 €

ilmainen
100 €/h



